

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

zünd.io ApS

Smakkegårdsvej 161, 1. mf, 2820 Gentofte

CVR-nr. 43 65 48 96

Årsrapport

18. november 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Roman Zünd
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. november 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

zünd.io ApS
Smakkegårdsvej 161, 1. mf
2820 Gentofte

CVR-nr.: 43 65 48 96
Regnskabsår: 18. november - 31. december

Direktion

Roman Zünd, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -82 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/11 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-27.034
1 Personaleomkostninger	-52.043
Driftsresultat	-79.077
Øvrige finansielle omkostninger	-2.466
Resultat før skat	-81.543
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-81.543
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-81.543
Disponeret i alt	-81.543

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	2.936
Tilgodehavender i alt	<u>2.936</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.936</u>
Aktiver i alt	<u>2.936</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-81.543</u>
Egenkapital i alt	<u>-41.543</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.349
Anden gæld	<u>29.130</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.479</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.479</u>
Passiver i alt	<u>2.936</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 18. november 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.543	-81.543
	40.000	-81.543	-41.543

Noter

	18/11 2022 - 31/12 2023 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	<u>52.043</u>
	<u>52.043</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Roman Zünd

Direktør og dirigent

On behalf of: zünd.io ApS

Serial number: 2d70206a-2521-4881-bfbf-529ba472a9e1

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-07-02 18:03:56 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

On behalf of: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serial number: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-03 05:05:43 UTC



This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>